
P'OSKYYOVATEL

JABLOTRON SECURITY a.s
K dubu 2328/2a
149 00 Praha 4 - Chodov

ĹČ 28501861
$P(SQVÁ ZNPÁŠKA OB¢HOU!ÚKO
B 14899 vedená u Městského soudu v praze

ZÁKAZNÍK

Státní oblastní archiv v
Litoměřicích
Krajská 48/1
Litoměřice, 412 01

TELEFON
fČ)DATUM HARQZEN1 70979464
DIČ

QBjEK7

Státní okresní archiv Teplice
Školní 625/8, Teplice - Teplice, 41501

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKYTOVAT $LUZCU:

Celková ochraľ)a
· Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24,/7
· výjezd zásahové jednotky (viz cena níže)
· Možnost předáníklčů ke kontrole objektu
· Možnost cvládání alarmu JABLOTRON v aplikaci My.jABL.OTRON

ZA CENU:

922 Kč
(762 kč bez DPH)

výjezd zásahové jednotky V ceně služby

FAKTURACESLUZEB

e m afl pro faktur Ači
ku REispoNDENčNĹ dre Školní 625/8, Teplice - Teplice, 41501 yrekvencu fakturace měsfční

¢9 '"PLATNÉ UNCI (6g) '"" '""^"'



Podmínky poskytováni služeb

pcd[obnost| ohledně nastawnf poskytované služby jsou obsaženy v příloze tohoto dokumentu - Provozní a tehnlcké nastavení duZby.
Pedmínky poskytm/än| 3|Užeb se dále řfdf VšeoBecnými obchodními podmhkaml, které jsou k dispozici na webo"ých mnkách na adrese
www.bezpecnostnicentľum.cL v sekci ,,K6 stažení'

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazr.ik. který Je spMMbKekím, je oprávněn od smioíjv'/ uzavřené pôužiúm prostMkú komuníkaca na dAlku neba smlouvy' uzavřené mimo
obehajn| µostoiy odajupi[ báz udáni důwdu vb íhůtě 14 (čtrnactl) dnů ode dne náôkdujičho po dni uzavření sri¶ouvy. Prč- účely uplatnění
p:áva na ocistoupeMad smlcuvy musí zákaznk o svém odstoupeM od této smlouvy informovat JAELOTRON SÉCŮRiTY as., K dutú 2328t2a,
149 OD Praha 4 - Chocbv, tel.: BOO BCD 522, +mäk zakaznkýcajlnka©jaHot|cjn.cL fomou µdnosuanneho Dtámho jednání (napřMad dop&fn
zae'aiým prostřMnlctsm provuzovatele poštovnkh šBužeb, faxem nobo e-maňem). Zákazník múze pouZit vzorový formulář' pro odstoupeni
oz smkm'y, Který nakzne ria www.bapgcno$tnjcentťum.cz. není to však povinnosti. Aby byla dc(jrzerľa lhůta pro od$IoůpeM od ľélO smlouvy.
pcmču;o odeslat odstoupM od mloůvy před Uplmm přklúäné lhůty.

Daíurn akiivace š|užtjy (vyµ"i poskytovatel) S. L\ Qc"zj
Doba uzavření smlouvy neurčito

l
— Ľľ

V é,lC./ U/

OJ, í':'
ONE

ZÁKMNIK

5"[ ú">'i OBLas1"M .\rcfuv
4-

41? U!

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.
V PRAZE DŇĽ 23.3.2021

CjTRQDu:u ."?
%0 e,:." 5

POD"98 PODPfS

ZASTOUPENÝ

NA



ZÁKAZNĹK

Státní oblastní archiv v
Litoměřicích

(J' EK7

Státní okresní archiv Teplice
Školní 625/8
Teplice - Teplice, 41501

ELSYS PRO s.r O.
" 04924851
TELU"Q'N
'- ká
OPHÁVNÉNÍ NAHLAŠOVAF A PROVÁDĚT
SERVtSNí PRÁCE NA SYSTEMU ZAKAZŇKA ANO

typ Aĺa RH U Jablotron, JA-107K
K<Šlj

čfsLo SIM KAHYY

Č'ĹSLC EkřU

JAB-099681AX)

dcn$ez doy ý Ca ·. neuvedeno

UPŔESNĚNt DOJEZOOW ČASU

PŘľHLAŠOYACĹ jmé ng

Poplach

Panika

Poruchä

Sekce

Ztráty sRojeris

1» rninuta

REAKCE NA PŘfdETĹ poP'LACHQVE UDÁLOSTI ZE STŘEŽENÉXO OBJEKTU

specifický pokyn

REAKCE NA POPLACHOVE UCjÁLOST1 PMUKA ,ZE STŔEZENEHO OBjEKTU

VYSLAT okamžitě výjézd bez voláni, zákazník NEMÁ možnost odvolat výezd.

REAKCE NA PŘIJETĹ INFORMACE CI POfťUŠE ZE 3TŘEZENÉHQ OBJEKTU

AUTOMATICKÉ NOT1FIKACE

FĹEáKCE NA INFORhU' E O ZAJSŠTÉN! l ODUŠTÉNŕ ZE CpBjEKTU
V Z.AKAZN1K,EM SU\NQVENF DOBÉ

Není nastaveno

BEMKCE NA PÉ1JET1 INFORMACE C' 2jHÁIE TĹSŇCVOV LENKOU S ALARMEM

AUTOMATICKÉ NOTIFIKACE

REAKCE NA ODKÓDOVÁNÍ DO ' MtNUŤY OD PŘIjETĹ
FDPLACHCWE UD'LO$T1 7E Ob°FKTL'

ANO

ŤĹ$ŇOVQ0 LINKU

Mp

BEZPLATNÉ ZAKAZNIGKÉ LIMGE



Kontaktní osoby

G. JMÉNO l OPRA\/N£NĹ HE$í.0

l f

2
u

3 u
'

S. MINUTA ZTRÁTÝ".SPOJENI SEKCE PORUGHY

3N!$

Pozor, dokument obsahuje citlivé údaje, pečilvě jej uschov6jt6.

,! L1HKU C) BEZPLATNÉ ZÁKAZHICKÉ LENCE



(účinnost od 31. 10. 2020) JA L")TRON
Ĺ. Předmět všeobecných obchodních podmimk

l. Tyto Podmínky jsou vydány společnosti JABLOTRON SECURITY a.s., IČO: 285 01 861, se sídlem K dubu 2328/2a,
Chodov, 149 00 Praha 4, spis. zri. obchodního rejslňku: B 14899 vedená u Městského soudu v Praze, a blíže upravují práva
a povinncsti Stran při poskytováni a četpánl Služeb.

2. Definice a zkratky použité v Podmínkách s velkým počátečním písmenem mají pro účely Smlouvy a poskytování Služeb
význam uvedený v Podmínkách.

3. NĚKTERÁ USTANOVENÍ PODMÍNEK, U NICHŽ BY MOHLA NASTAT POCHYBNOST, ZDA JE ZÁKAZNÍK MŮŽE
ROZUMNĚ OČEKÁVAT, JSOU PSÁNA VELKÝM TUČNÝM PÍSMEM. UZAVŘENÍM SMLOUVY ZÁKAZNÍK TATO
UJEDNÁNÍ VÝSLOVNĚ PŘIJÍMÁ.

4. Podmínky tvoří spolu se Smlouvou, Certifikátem, ceníkem a doplňkovým ceníkem smluvní podmínky, za ktetých jsou
poskytovány Služby. V případě rozporu znění jednotlivých dokumentů má pkdnost znění Smlouvy, pak Certifikátu a poté
Podmínek, ceníku a doplňkového ceníku.

ii. Definice pojmů

1. ,,Alarm" znamená Poskytwatelem podporované poplachové zařizenl zahrnující ústřednu a jeden nebo několik detektorů,
případně dalšl periferie, instalované v objektu či jeho bezprostředMm okoľI, vysflajíd $igná!y na tlj.

2. ,,Aktivace Služby" znamená okamžik, od kterého je Poskytovatel povinen dle Smlouvy poskytovat Službu Zákazníkovi
a Zákazník je oprávněn ji čerpat. O předpokWdaném okamžiku Aktivace Služby je Informován Zákazník zpravidla
v aktivačním hovoru, přičemž uvedený okamžik může býtze strany Poskytovatele následně posunut v případě, že bude při
nastavování Služby zjištěno, že informace poskytnuté Zákazníkem během aktivačního hovoru ohledně Objektu nejsou
aktuálni.

3. ,,Bezpečnostní centrum Jablotron" znamená středisko poskytující služby Zákazníkům Poskytovatele

4. ,,Bezpečnostní SIM karta" znamená SIM karta dodávaná Posky'bvatelem, určená výhradně k použiti v Alarmu Zákazníka.
V případě Alarmů Jablotron zajišťuje registraci Alarmu Zákazníka do cloudu jablotron, případně datovou komunikaci Alarmu
se Službou MyjABLOTRON. V ostatních případech zajišťuje datovou komunikaci.
Poskytovatelem telekomunikačnlch služeb dle předpisů o ekklmnických komurúkacích je přlsiušný operátoh v jehož síti je
Bezpečnostní SIM Kanta registrována a 8é kteíým má Poskytovatel sjednáno poskytovánf veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací a je tak oprávněným použivatelem Bezpečnostní SIM karty.

5. ,,Certifikát" znamená potvrzení pro Zákazníka, zachycující obsah uzavřené Smlouvy. V Certifikátu se uvádí mj. specifikace
Objektu a sjednané Služby včetně dohodnuté reakce na SIgnál, datum Aktivace Služby a cena Služby.

6. ,,Informování Zákazníka" znamená pcskytnutf informace alespoň jedné Kontaktní osobě Zákazníka nebo Zákazníkovi
samotnému prosti'ednicMm telefonického hovoru, zasláním e-mailové nebo SMS zprávy nebo zprávy pomoci Instant
Messaging aplikace.

7. ,,Kontaktní osoba" znamená jakoukolN osobu, jež komunikuje 6 Poskytovatelem prostřednictvim Regktrovaného
čísla Za Kantaktnl osobu se dále považuje osoba, která s poskytovatelem gĺcc nekomunikuje z Regktrovanébo

telebnniho čísla, ale v rámci telefonního hovoru se identifikovala platným heslem pro telefonickou komunikaci nastaveným
Zákazníkem.
Kontaktní osobu ustanovuje Zákazník před Aktivacf SiuZby nebo kdykoliv později v průběhu Účinnc}$ů Smiouvy.
Kontaktní osobou může být pouze osoba StärŠf 18 (šestnécti) Ĺei, jejíž svéprávnost není omezena.
Zákazník je povinen vždy určit alespoň jednu Kontaktní osobu s Urovni oprávněni ,administrátV' a jednu nebo vlče s úrovní
,,uživatel". Zákazník může určiti jen jednu Kontaktní osobu, která má zároveň úroveň oprávnění ,,admiMstrátoť' i ,,užNatel".
Osoba s úrovni Gprávr|ění ,,administtátoť' je oprávněna jednat ve všech otázkách týkajících 6c nastaveni Služby, včetně
oznamováni změn Kontaktních osob či jéjich kontaktnlch údajů, jakož i případného ukončeni Smiowy. Vedle toho if náíežf
i stejná oprávněnl, khrá vyplývají Kontaktní osobě $ Ůr'ovnf .užívateľ z těchto Podmlnek (tzn. že je oprávněna vůči
Poskytovateli činit jakékoliv úkony, které je dle Podmínek oprávněna činit osoba s úrovni ,,užívateľ', ate neznamená to
automaticky povinnost ?oskytovatele vystupovat vůči osobě s ůmvn( ,administrátor" duplicitně v záležitostech spadajících
do pů8obno$ti osoby s úrovni ,,uZivateľ', nestanoví-li Podmínky výslovně jiriak).
Zákazník je povinen sdělovat poskytovateli zásadně platné kontaktní údaje Kontaktních osob a tyto při každé změně včas
oznámit PoskytovaEeli.
Zákazník nese veškerou odpovědnost za případné zneužiti kontaktních Kontaktní osoby. V rámci prevence je povinen
přijmout veškerá potřebná opatření, aby k jejich zneužití nedošk.

8. ,,Korespondenční adresa" znamená adreu, kterou Zákaznlk uvedl PoskytovateH jako místo, kam mu mají být doručovány
listinné pf$emno6ti.

g. ,,Mimořádná událost" znamená útok vedený na objekt neb[) osoby či věci v něm se nacházejid, vykazujícf znaky
protizákonného činu proti životu a zdraví, svobodě nebo majetku, zejména pak loupežné přepadení, vandalismus

lČ: 2€$01 SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MÉSj'SKEHO SOUDU V PRAZE, QDOtL g, VLQZKA 1468&. ČAj,: i93W 78359/O¢W

F-17-10 1 /11 2010-03



JABL")TRON
(poškození cizí věci), neoprávněné vniknutí do objektu (porušování domovnl svobody či zásah do práva k objektu) a násilný
útok na osobu v Objektu, resp. stav, kdy hrozl riziko újmy na zckaví osoby nacházejÍcÍ se v Objektu (např, zdravotní potíže)
nebo Ujmy na majetku (např. požár Objektu).

10. ,,Montážní partner" znamená subjekt, který jako Zákazníkův smluvní dodavatel zabezpečuje montážní a servisM činnosti
týkajfcí se Alarmu Zákazníka.

11. ,,Neúspěšná komunikace" znamená přlpad, kdy se Tl-j nepodaří dovdat žádné z Kontaktnkh osob.

12. ,,Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

13. »objekt" znamená $třež4ný objekt, jehož se týká poskytováni Služby,

14. ,,podmmky" znamenají tyto Všeobecné obchodnl podmínky. Podmínky jsou přístupné v tištěné podobě v sIdle
PoskytQvatele a v elektronické podobě na Wébu a je tak umožněna jejich archivace, tisk, případně jiná forma reprodukce.

15. ,,Poskytovatel" znamená obchadní spalečnost JABLOTRON SECURITY a.s., K dubu 2328/2a, Chodov, 149 00 Praha 4,
IČO: 285 01 861, spisová značka obch. rejstťiku: 814899 vedená u Městského soucíu v Praze, zákaznická linka:

, e-mail: .

16. ,,Registrované telefonní čIslo" znamená telefonnl číslo sdělené Poskytovateli Zákazníkem v akůvačnim hovoru nebo
kdykoliv později v průběhu účinnosti Smlouvy určené pro komunikaci Poskybvatek s Kontaktní QSOtjQú die těchto
Podmínek či Smlouvy.

17. ,,SIgnál" znamená signál nebo zprávu vyslané z Alarmu a přijaté na tlj, jhmíž jsou přenášeny informace zejména
o vyhlášených poplachových stavech v Objektu, technickém stavu Alarmu nebo jeho části či o poruchách.
Signálem se rozumí zejména Signál poplach (zpráva přijatá na TLJ, která je vydám aktivací některého detektoru Alarmu,
např. detektoru zaplavení, detektôtu otevknf, pohybového detektQru apod.), Signál sabotážní poplach (poplach způsobený
detekcl úmyslného zasahováni nebo nedovolené manipulat>e s Alařmem nebo jeho části), Signál panika (zpráva přijatá na
TLJ, která je vyslána z Alarmu nejčastěji aktivacl tísňového tlačítka) či Signál požár (zpráva přijatá na TL.), která je vyslána
aktivací požárního detektoru Alarmu).

IB. ,,Služba" znamená kteroukoliv ze služeb, na kterou se vztahují Podmínky, poskytovanou Zákazníkovi na základě Smlouvy
Poskytovatelem.
Zákazník si je vědom, že poskytováni Služeb souvi$ejících s přenosem Signálů z Alarmu, je závislé především na řádném
pknosu takových Signálů, ktetý ovšem sestává ze spdupůsobeM vIce nezávislých procesů, služeb a zařlzenl, které nejsou
vždy v dispozici Poskytovatele.
S ohledem na tuto povahu Služeb tak veškeré závazky, prohlášeni a ujištěni Poskytovatele jsou vykládány a aplikovány
výhradně k těm procesům, službám a zařízenlm, které jsou v jeho dispozici, a nikoliv ve vztahu k procesům, službám
a zařízením, jež jsou mimo dispozici Poskytôvateíe, zejm.:

a. procesům a službám dgprovázejícim či umožňujídm vysllánl Signálu z Alarmu,
b. GSM/GPRS sItim, internetu a jim obdobným, jejich kvalitě a funkčnosti,
c. kompnnentám v LAN sítích, jejich kvalitě a funkčnosti; a
d. hardwamvému a softwarovému vybavení mimo sféru dj$pozic0 Poskyt0vate{e.

19. n$kiŽbä MyjABLOTRON" znamená službu určenou Zákazníkům použNajfdm zařízení jablotron spočívaj.icí v poskytnuti
možnosti získávat po zadáni přihlašovacfch údajů prostřednictvím uživatelského rozhraní cloudu Jablotron (Účet) zřízeného
a dostupného Zákazníkům z webevé anebo z mobílnl aplikace MyjABLOTRON infOrmace o stavu registrovaného zařízenl
např, Alarmu a využívat další funkcionality Účtu $ provozem zaĹ'ĹzenÍ sDuví$ej[cí.
Přlstupové Udaje do Služby MyjABLOTRON získá Zákazník na vyžádáni e-mailem od PQskytovatele.
Káva a povinnosti vztahujľcl se k poskytovánl Služby MyjABLOTRoN jsou obsaženy ve veřejných obchodních
podmínkách doudu jablotron, s nimž je Zákazník povinen se před využlvánfm Služby MyjABLOTRON sezíiámif a vyjádřit
s nimi svůj souhlas.

20. ,,Smlouva" znatnená smlouvu uzavřenou mezi Poskytovatdem a Zákaznlkem, Rä jejlmz základě se Poskytovatel zavazuje
poskytovat Zákaznikwi Službu nebo SiUžDy a Zákazník se zavazuje za poskytovam SltjžDý platit Poskytovateli sjednanou
cenu. Součásti Smlouvy jsou veškeré její přílohy.

21. ,,Strana" znamená kteroukoliv ze smhivMch stran Smlouvy.

22. ,,Tísňová linka jabbtron" nebo ,,TLJ" znamená dispečerské pracoviště dohledwého a poplachového pňjímadho centra
Poskytovatde $ nepřet{žitým provozem, které zejména sleduje a vyhodnocuje prostřednictvím maniterovaciho systému
Signály přicházejkí z Alarmu, koordinuje činnost zásahových jednotek a komunikuje se Zákazníkem ohledně poskytováni
Služby.

23. ,,vyšší moc" znamená překážku, která nastala nezávisle na vůli Poskytovakle, bránila mu ve splněni povinnosti a nemohl
ji překonat nebo jen za vynaloženi nadměrného ůsill či nákladů jako např. živelná pohroma, sabotáž, stávka, válečné
události, povstání nebo jiné hromadné násilné nepokoje. krize, demonstrace, zhodená dopravní situace, nepříznivé
povětrnostní podmínky, jakož i !akéko|iv jednán j. událost či stav, jenž je mimo sféru vlivu Poskytovatele ("apř. hackerský

CI

lČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODOĹL S. VLOZKA 14889. ¢.Ú.:

F-17-10 2 ,' 11 2010-03



JABL")TRON
útok, šfřenl počítačového viru) a který neumožňuje nebo ztěžuje fádně poskytování Služby či plněni jiné povinnosti, včetně
výpadků podpůrných služeb Nitích osob souvj$ejí¢Í¢h s poskytováni Služby (např. nefunkčnost GSM/GPRS a obdobných
sItt a telekomunikačních tras, diouhcxkibý výpadek elektrického proudu).

24. ,,Web" znamená intemetové stráRky Poskytovatde provozované na adrese: ,vww

25. ,,Zákazník" znamená osobu, která má s Poskytovatelem uzavíienu Smlouvu a která je oprávněná užívat objekt.
Zákazníkem se pto účely Podmínek rozumí buď spotřébitel, nebo podnikatel.
Spotřebitelem je každý člověk, který mimo rámec své podnikateľské činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu svého
povolání uzavírá Smlouvu s Poskytovatelem nebo s nim jinak jedná; pokud Podmlnky zmiňujl spotřebitele, týkají se
příslušná ustamveni pouze spotřebitelů,
PoMikatelem je každý, kdo není pro účely Podmínek spotřebitelem. je-li podnikatel osobou, na kterou se vztahuje
povinnost uveřejnit Smlouvu prostřednictvlm registru smluv ve smydu zákona č. 340/2015 Sb., q registru smluv, v piamém
znění, a Smlouva sama takové registraci podléhá, zavazuje se Zákazník provést její registraci bez zbytečného odkladu po
uzavření Smlouvy a o provedení registrace zároveň informovat Poskytovatele.
Zákazníkem není manžev-ka Zákazníka.

26. ,,Zákaznická zóna" znamená uživatelské pmstředl dostupné z webových stránek poskytovate4e umístěných na adrese
které . slouží Zákaznňcům zejména k poskytnutí přehledu q jejích Smlouvách,

identiňkačnlch, adresních a kontaktnfch údajlch, které Zákazník pno účely poskytování Služeb sdělil Poskytovateli, a v
určitém rozsahu i k jejich změně (k podrobnostem ohledně fungování Zákaznické zóny viz Pravidla používáni Zákaznické
z6ny jablotron).

27. ,,Zásady" znamenají dokument Zásady zptacovánf osobnfch údajů ve spokčncsti JABLOTRON SECURITY a.s.

28. ,,Zásahová jednotka" nebo ,Zj" znamená osobu provádějfd ph Poskytovatele v rámci poskytován{ Služby fýzlckou
kontrolu Objektu, přfpadně zajišťujíd dočasnou ostrahu Objektu za účelem jeho ochrany před vniknutím třetích osob,
případně jinou dohodnutou činnost $owisejíci se Službou.

ill. Poskytované Služby

1. Podmínky se vztahuji na poskytováni nás|edují¢lch služeb:
a. Služby ochrany: (i) Celková ochrana, (ii) Běžná ochrana, (iii) Základní ochrana, (iv) Technický dohled.
b, Služby ochrany na objednání ZákazMka: (i) Patrolace, (ii) Kontrola zajištěni objektu, (iii) Kontrola vstupu,
c. Doprovodné služby: (i) Provozní dohled.

2. Poskytováni Služby jako takové nemůže zabrárút přlpadnému spáchání trestného činu třetí Q$obou či podobnému jednání
a v jejich důsledku ani přípádnému vzniku újmy na straně Zákazníka. Pogkytovate| nenese odpovědmstza skWečnost, že
ke spáchání trestného činu či podobného jednání nebo ke vzniku škody v jejich důsledku dojde.

lV. Specifikace Služeb ochrany

1 Služby ochrany spoävajf v dohodnutém postupu, resp. reakci TLJ na přijatý Signálz Objektu Zákazníka, Sjednaný způsob
reakce na jednotlivé přijaté Signály má Zákazník uveden v Certifikátu nebo jeho příloze, Požadovaný způsob reakce TLJ
na Signály je Zákazník oprávněn v průběhu trvání Smlouvy měnit způsobem uvedeným v Podmínkách.

2. K lnfonmvánf Zákazníka prostřednictvím Kontaktních o$otj dochází v pořadí, jež si Zákazník může s Poskytovatelem
sjednat.

3. Dohodnutý postup tlj pro případ Neúspěšné komunikace je uveden v Certifikátu či Smlouvě.

4. Upřesnění služeb ochrany (přo Cekovou ochranu, Běžnou ochranu, a Základni ochranu).

a výjezd zj

i. Poskytovatel se zavazuje mít pro kontrolu objekfu zajištěnu alespoň jednu zj se stanovištěm ve vzdálenosti zaručujkí
garantovanou dobu dojezdu (dále jen ,Přiřazená ZJ"). NENÍ-LI V CERTIFIKÁTU ČI SMLOUVĚ UVEDENO JINAK,
POSKYTOVATEL GARANTUJE PŘIJEZD PŘIŘAZENÉ ZJ K OBJEKTU ZA OBVYKLÝCH DOPRAVNÍCH
PODMÍNEK DO 20 (DVACETI) MINUT OD POTVRZEHĹ POŽADAVKU K PROVEDENÍ VÝJEZDU ZE STRANY ZJ,
!edqže garantovanou dobu příjezdu nebylo možno dodržet z důvodů Vyšší mod.

ii. Nemůže-li žádná Přiřazená ZJ požadavek k prov«ien1 výjezdu potvrdit z důvodu řěšent dHvějších požadavků. vyřizuji
se tyto další pnžadavky v pořadí, v jakém je zj od tlj obdtzeia (,,výjezd do pořadí"), případně, má-li Poskytovatel tu
možnost, může dle uvážení požadavek k provedeni výjezdu vznést i na jinou ZJ, avšak v takovém případě se
nepoužije ujednání Cl garantovaném dojezdovém čase.

www,bezpwc

íč: SPOLUND$T ZAPSÁNA U MÉBTbKÉHO SOUOU V PFIAZE, ODDÍL EL VLU2KA 1d899. ČAj.:

F-17-10 3/11 2010-03



iii. Pokud nenl možné vyslat ke kontrole objektu ZJ nebo nemůže-li vyslaná ZJ dosáhnout objektu, Informuje
Poskytovatel Zákaznika.

b. KontrcAa Objektu probíhá z míst bezpečně a legálně dostupných Zásahové jednotce. Poskytovatel upôzorňuje Zákazníka,
že při kontrole Objektu pracovníá ZJ nejsou oprávněni bez příslušných pňstupových prostřédků (např. klíče, karty,
ovladače, čipy, kódy pm odemčení a odkódováni) překonávat jakékoliv překážky (jako např. ploty, vrata apod.), zároveň
nevstupují do pK)$tc}r, kde je vofně pohybujíd se zvíře, Zákazník se zavazuje nahradit veškené újmy, jež budou případně
způ$gbeny ZJ při kcmtnole Objektu volně se pohybujiclm zviřétem. Zásahová jednotka je oprávněná převzlt pňstupové
prostředky umožňujicl bezprostředně vstup do vnitřních pmtor Objektu střežených Aannem pouze jsou-ti předávány
zároveň s příslušným kódem od Alarmu. Tento kód musí být pro potřeby ZJ přidělen jako unikátnl. zákazník je povinen
předat kód ZJ způsobem neumožňujlcim jeho zneužiti.

c. Pokud ZJ pFi kontno!e objektu zjistí Mimořádnou událost, lnformuje Poskytovatel Zákazníka. Vyžaduje-li to situace na
Objektu, kontaktuje Poskytovatel příslušnou složku Integrovaného záchranného systému. PH Neúspěšné komunikaci nebo
v případě, že lze důvodně předpokládat, že se narušitel stále nachází v Objektu, kontaktuje PQ$kytovatel nejdříve Policii
ČR. V pApadě Mimořádné události není výjezd zj Zákazníkovi účtován.

d. Zákazníci, kteří čerpají CeikQvou ochranu, Běžnou ochranu, nebo Základni ochranu, mohou čerpat ještě nás|edUjíc{
služby na objeánánf:

i, Patrdace.
1. Zákazník si může $ Poskytovatelem nezáviste na signálech přijímaných z Alarmu TLJ sjednat kontroly Objektu

Zásahovou jednotkou dle Zákazníkem sjednané specifikace v požadovaných časových úsecích (pätřdy)o
2. zákazník bene na vědomí, že Služba Patrolace je zajišťována v rámci volných kapacit vozidel zásahových

jednotek, která Poskytovatel pNdnostně využívá k zásahům na Ob]ektech při pňjeti zprávy o vyhlášeném
poplachovém stavu v Objektu.

3. Zákazník bere na vědomí a $Quh|asľ, že pokud bude v době, kdy má být provedena sjednaná patrola na jeho
Objektu, příslušná ZJ na výjezdu k zásahu na jiný objekt, nebude možné patrolu provést. Služba Patrolace
však bude účtována zásadně jen za skutečně provedené patroly.

4. O výsledku kontroly je v případě äištěni Mimořádné udáhsti v objektu Informován Zákazník dohodnutým
způsobem.

ii. Kontrola zajištěni objektu.
1. Zákazník si může deňnovat čas, kdy Alarm neho jeho část musl býtzapnutý, Pokud není Alarm nebo jeho část

v definovaném čase zapnutý, Poskytovatel (j této skutečmstl informuje Zákazníka,

iii.Kontrola vstupu.
1. Zákazník může definovat časová pásma, ve kterých mu bude Poskytwatel dohodnutým způsobem oznamovat

každé odjištěni Alarmu nebo jeho části,

Služby uvedené v tomto odst. d. lze sjednat s Poskytovatekm i telefonicky, např. na zákaznické lince Poskytovatele
uvedené v či. íl. Podmínek. Ceny Služeb se řídí aktuálním doplňkovým ceníkem PQ$kytovatele umístěným na Webu,

a DOSTŘEŽENĹ OBJEKTU. Nedohodne-li se Poskytovatel se Zákazníkem jinak, pak v případě Mimořádné udábsti
v Objektu poskytuje po dobu 2 (dvou) hodin od jejího zjištění Zákazníkovi službu dostřežeM automaticky. Služba spočívá
v dočasné pňtomnosti ZJ u Objsktu za účelem jeho ochrany přéd vniknutím třetlch osob. Tato služba je v rozsahu shora
uvedeném již zahrnuta v ceně Služby ochrany čerpané Zákazníkem, Není-li možné p'Ndat objekt Zákazníkovi před
uµlynutlni shura uve&ném rozsahu autúmatického poskytovánf Služby, je Služba vykonávána až dů okamžiku zajištění
Objektu proti vstupu neoprávněných osôb, případně až do fýzického předáni objektu Zákazníkovi. ZÁKAZNIK SE
ZAVAZUJE UHRADIT POSKYTOVATELI CENU ZA POSKYTNUTÉ DOSTŘEŽENĹ OBJEKTU NAD RÁMEC SHORA
UVEDENÝ DLE HODINOVÉ SAZBY UVEDENÉ V DOPLŇKOVÉM CENÍKU PRO DODATEČNÉ DOSTŘEŽENÍ
OBJEKTU PLATNÉM V DOBÉ POSKYTNUTÍ SLUŽBY, PŘÍPADNĚ ÚČELNĚ VYNALOŽENÉ NÁKLADY NA OPATŘENÍ
PROTI VSTUPU NEOPRÁVNĚNÝCH OSOB. CENÍK JE VŽDY V AKTUÁLNÍM ZNĚNÍM UMÍSTĚN NA WEBU.

f, Zaznamená-íl TLJ vIce než 5 (Pět) Signálů poplach z objektu během 30 (tři¢éti) dní. jéjichž příčina nebyla kontrdou
objektu zjištěna (fä1ěšný Rebo planý poplach) nebo jsou-li k objektu provedeny nejméně 2 (dva) výjezdy během 24 (dvaceti
člýř) hodin na fálešný nebo planý poplach, je Zákazník povinen učinit bezodktadně opatřéní k nápravě. Nedojcle-li k nápravě
ani do 14 (čtrnácti) dnů od doručení výzvy Poskytovatele ke zjednání náprayy Zákazníkovi, je Poskytovatel oprávněn od
Smlouvy odstoupit.

g. Jsou-li k objektu provedeny nejméně 2 (dva) výjezdy během 24 (dvaceti čtyř) hodin z důvodu poplachu ze stejného
detektoru (zóny) objektu, u nějž nebyla zjištěna jeho příčina, je Poskytovatel oprávněn po lnfbrmovánl Zákazníka vyřadit
dotčený detektor (zónu) z režimu střežení. V případě, že Zákazník informuje Poskybvatele o provedení nápravy Montážním
partnerem, dojde 'znovu k začlenění dotčeného detektoru {zóny) do režimu střežení.

h. V rámci Služby Celková nebo Běžná ochrana může PoBkytovatel v případě zájmu Zákazníka a za podmínky, že Zákazník
předá ZJ přislušné přístupové prostředky pro vstup do Objektu, provádět:

i. Kontrdu vnitřních prostor Objektu.

fČ: 28501861, bF'ULEČNCjS1' ZAPSÁNA U MCSX$KEHC SOUDU V PRAZE, QDOĹL El, VLQZKA í489Sí Č.Ů,:

F-17-10 4 l 11 2010-03



JABL"TRON
1. je-li to technicky možné, je zákazník povinen přidělit ZJ přisľušné př(stupové prostředky pro vstup, které budou

užívány výhradně Zj (např. jedinečný kód pro odkódování).
2. O převzetí přktupových prostředků pm vstup je Poskytovatel povinen se Zákazníkem sepsat protokd.

ii. Asistenční výjezd (dovezení svěřených přístupových prostředků pro vstup).
1. Zákazník (prostřednictvím Kontaktní osoby) má možnost vyžádat si výjezd zj v případě, že potřebuje

svěřenými přístupovými prostředky pro vstup zpřístupnit objekt. výjezd zj je zpoplatněn dle typu služby.
2. Zákazník je povinen zajistit, aby v Objektu byla pi'édání přftomna osoba, která bude schopna prokázat

totožnost a oprávněnost vstupu do objektu.
3. ZJ po ověření oprávněnosti ke vstupu zpřistupni pomocí svěřéných přístupových prcMředků objekt pro vstup,

V případě pochybností může ZJ vstup do objektu odepřít

i. Se souhlasem Zákaznlka může Poskytovate! na Objektu zdarma in8talovat čipy $ĺqužícĺ ke kontrole zásahu ZJ. Čipy
jn&talac! přechází do vlastnictví Zákazníka. Zákazník je povinen informovat Poskytovatele o veškerých poškozeních či
ztrátách čipu, které zjistí. Po ukončeni Smlouvy Poskytovatel nepnovádl odstraněni čipů.

5. Součástí poskytováni služby Technického dohledu nejsou výjezdy zj. Zákazník využivajicf služby Technického dohledu
nemůže čerpat služby, uvedené v odstavci 4.

6. V PŘÍPADĚ TECHNOLOGICKÝCH VÝLUK ČI VÝPADKŮ, KTERÉ VZNIKLY MIMO SFÉRU VLIVU POSKYTOVATELE
(JAKO NAPŘ. V DŮSLEDKU BOUŘKY, VÝPADKU VYSÍLAČŮ, NEFUNKČNOSTI PŘENOSOVÝCH TRAS, NEPLNĚNÍ
TŘETÍCH STRAN APOD.) A NÁSLEDNÉHO DÁVKOVÉHO DORUČENÍ ZPRÁV Z ALARMŮ PO ODSTRANĚNÍ PŘĹČINY
VÝLUKY ČI VÝPADKU, RESP. V PŘÍPADĚ JINÝCH SPEC}FICKÝCH $1TUACĹ, KDY ALARMY GENERUJÍ ZNAČNÉ
MNOŽSTVÍ POPLACHOVÝCH SIGNÁLŮ VE VELMI KRÁTKÉM ČASOVÉM USEKU (JAKO NAPŘ. V DŮSLEDKU
VŠEOBECNĚ KONANÝCH OSLAV A SLAVNOSTÍ S poUam ZÁBAVNÉ PYROTECHNIKY), ODBAVUJE TLA
SIGNÁLY ZÁSADNĚ V POŘADÍ DLE JEJICH ZÁVAŽNOSTI. l PŘES MAXIMÁLNÍ SNAHU POSKYTOVATELE MŮŽE
PŘI ODBAVOVÁNÍ POPLACHOVÝCH SIGNÁLŮ V TĚCHTO SITUACÍCH DOCHÁZET KE ZPOŽĎOVÁNÍ VÝJEZDŮ ZJ,
KTERÉ BÝVAJĹ PŘIJÍMÁNY DO POŘADÍ.

V. Specifikace Doprovodných služeb

1 Služba Provozní dohled: jedná se o Službu týkajlci 8ě alarmů Jablotron, která umožňuje zákazníkovi dálkovým způsobem
zjišťovat v jeho Účtu ve službě MyjABLOTRON stav Alarmu a využívat další funkcionality spojené s tímto Účtem, dále
umožňuje prostřednicNím Bezpečnostní SIM karty komunikaci Alarmu Zákazníka s cbudem jablotron, poskytuje
Zákazníkovi administraci Bezpečnostní SIM karty a dohled nad její provozuschopnosti. zajišt'uje Zákaznfkovi informační
semis o novinkách a změnách v oblasti zabezpečovací techniky a služeb komerční bezpečnosti, a ugnadřjuje přechod na
čerpání Služeb ochrany. Nezbytnou podmínkou pro zahájeni poskytování této Služby je použiti Bezpečnostní SIM karty
v Alarmu,

VI. Uzavření Smlouvy

1. Smlouva je uzavřena, jakmile Zákazník pI'ýme nabídku na její uzavření. přijetí nabfdky s dodatkem, výhradou nebo jinou
změnou není pňjetlm nabídky. Zákazník je při výběru Služby vázán nabídkou Poskytovatele a nemůže se od ni odchýlit.

2. Zákazník uzavřením Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Podmlnkami a Zásadami, s jejidi obsáhern suuhksi přijfmá je.

3. Smlouvu lze uzavřít v písemné formě nebo použitím prostředků komunikace na dálku (např. telefonem, e-mailem).
U některých Služeb může Poskytovatel vyžadovat uzavi\en1 Smlouvy výhradně v lishnné podobě.

4. Poskytovatel vydá Zákazníkovi bezodkladně po uzavřeni Smlouvy alespoň jedno jej! vyhotovení, s výjimkou případů, kdy
ke sjednání poskytnutí (jednorázové) Služby dochází v situaci naléhavé potřeby (např. sjednáni Slúžby Patrolace
prostřédnicNím TLJ). V případě uzavřeni Smlouvy v jiné, než listinné podobě vystaví Zákazníkovi Certi!ikát a zašle jej
Zákazníkovi na jím zadanou e-mailovou nebo poštovní adresu, a to spolu s Podmfnkamg a Zásadami,

5. Certifikát, Podmínky a Zásady Poskytovatel zašle e-mailem Zákaznlkovi j kdykoliv poté na požádání.

6. Smlouva je uzavírána y českém jazyce. v případě překladu Smlouvy do jiného jazyka je rozhodujicl české zněnf.

7. ZAPLACENÍM FAKTURY POSKYTOVATELE, KTEROU JE MU ÚČTOVÁNO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁKAZNÍK
POTVRZUJE, ŽE BYLA SMLOUVA UZAVŘENA A ŽE SE SEZNÁMIL S OBSAHEM SLUŽBY A PODMĹNKAMJ JEJÍHO
POSKYTOVÁNÍ.

8. Uzavření Smlouvy použitím prostředků komunikace na dálku.
a. Zákazník může uzavřít Smlouvu tak, že vysloví svůj souhlas s nabídkou plněni (Služeb) v rámci aktivačního

telefbnického rozhovoru. Během tohoto rozhovoru jsou získány a zaevidovány veškeré potřebné údaje o Objektu,
Zákazníkovi a Zákazníkem vybrané Službě do monitorevacího systému Poskytovatele.

b. Zákazník je povinen v aktivačním rozhovoru pravdivě uvést veškeré údaje potřěbné k uzavření Smlouvy.

t¢: SPOLEČNOST' ZAPSÁNA U MĚSTSKÉM SOUDU V PRAZE, QC'L)Ĺ B. VLôŽ.KA i4899, Ĺ,.IJ-:

F-17-10 5/11 2010-03



JABL"JTRON
c. pokud je Smlouva uzavkna se Zákazníkem, který je spotřebitelem, použitim prosfkdkÚ komunikace na dálku, má

Zákazník právo od takové Smlouvy odstoupit podle ČI. VIl. odst. 4. Podmínek.
d. Zákazník má právo piěd ukončenľm aktivačrňho rozhcmm veškeré údaje sdělen6 Poskytovateli zkontmlovat, opravit a

případně zcela odstmnit a Smlouvu tak neuzavřít. Souhlasným ukončením aktivačnlho rozhovom je Smlouva uzavřena.
e. lnfôrmace o jednotlivých technických krocích vedôuclch k uzavření Smlouvy vyplývají z procesu uzavíránľ Smlouvy

popsaného v tomto odst. 8. Podmínek,

9. Změna Služby.
a. Zákazník je oprávněn kdykoliv po uplynutí 3 (tři) měsiců čerpání kterékoliv Služby ochrany požádat o výměnu jím

čerpané Služby za jinou Službu ochrany.
b. Změna Služby může být sjednána vždy jedině od prvního dne měsíce následujkiho po sdělení požadavku na změnu

Poskytovateli, to však za podmlnky, že požadavtík na změnu Služby sdělí Zákazník PQskytovateli nejpozději 3 (tři)
pracovní dny před kQnoem kalendářního měsíce, jinak je změna možná až od prvního dne druhéhct měsíce následujfciho
po sdělerů požadavku na změnu Poskytovateli,

VIL Doba trvání smlouvy

1. Smlouva 8é uzavírá na dobu ňewčitQů, nedQhlč)dnclu4i se Strany jinak.

2. výpověď Smlouvy, a to i uzavřené na dobu určitou, může kdykoliv učinit kterákoliv zs Strm, a to ĺ bez udáni důvodu.
a. výpovědnf doba činf 30 (třioeÉ) dní a pWná běžet prvním dnem následujlcim po doručeni výpovědi druhé Straně.
b. zákazník je op#vněn vypovědět Smlouvu ipmstřednictvím přlslušného formuláře Poskybvatele, který mu na vyžádáni

zašle Poskytovatel, Naskenovanou podobu vyplněného a Zákazníkem či jeho oprávněným zástupcem podepsaného
fcnnuláiě Zákazník zasM Poskyhvateli na jeho e-mailovou adresu uvedenou v ČI. íl. Podmínek.

3. Strany jsou opnávněny odstoupit od Smlouvy z důvodu uvedeného v zákoně, vb Smlouvě nebo Podmínkách.

4. Zákaznfk, který je spotřebitelem, je oprávněn od Smlouvy uzavřené použitím pnostředků komunikace na dálku nebo
Smlouvy uzavřené mimo ôbModnf prostory odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 (čtrnácti) dnů, přičemž pm odstoupení
dále platl následujIcí:
a. Lhůta běží ode dne uzavření Smlouvy.
b. Upiatněnl ptává odstoupit od Smlouvy Zákazník sděluje Poskytovateli zasláním oznámení, přičemž Zákazník může

použít vzorový formulář pro odstoupeni od Smlouvy, který je ke staženi k dispoziä na Webu (sekce Ke sMení), není
to však povinnosú Zákazníka.

c. k dodtžení lhůty pre odstoupení od Smlouvy postačuje odeslat oznámeni před jejím uplynutím.
d. Pokud Zákazník Mstoupf od SMouvy, vrátí mu Poskytovatel bez Zbytečného odkladu, nejpozději dio 14 (čtrnácti) dnů

ode dne, kdy mu došlo oznámení Zákazníka o ocktoupeni od Smlouvy, všechny platby, které od Zákaznlka obdržel.
Vrácenl plateb Poskytovatel provede stejným způsobem, který použil Zákazník pro provedenf své úhrady, pokud se
nedohedne 6é Zákazníkem jinak. v žádném případě tím Zákazníkovi navzniknou dalšf náklady,

e. Pokud Zákaznlk požádal, aby poskytováni Služeb začalo během lhůty pro odstoupení od Smlouvy, uhradí Poskytovateli
poměrnou část sjednané ceny za Služby poskytnuté do okamžiku odsloupenl od Smlouvy.

5, PoskytovateI je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodu:
a. zahájeni insdvenčnlho řizenf se Zákazníkem, a to i kdykoliv po jeho zahájení včetně obdebf po pmhkášenl konkursu na

majetek Zákaznika.
b, prodlení Zákazníka s úhmdou jakéhokoliv jeho peněžitého závazku dle Podmínek ČI Smlouvy déle než třicet (30) dnů.
c. nenadálé nemožnosti zajišťovat vyjeza zj ke KoňtroIe Objektu v souladu s Podmínkami.
d. opakované nemožnosti úspěšně kontaktovat Zákazníka, který nereaguje ani na výzvu Poskytovatele, aby jej

konta ktoval.
e. oprávněné pochybnosti o pravdivosti ubezpečeni Zákazníka dle článku lX. odst, 1. Podmínek, nebo v přľpadě sporu

mezi spokMastnfky Objektu, či sporu mezi vlastníkem Objektu a jeho uživatelem, či mezi uživateli Objektu navzájem.
f. z jiných dŮvoači uvedených v zaKoné, ve Smlouvě Čk poamlnkách.

6. pokud Zákazník před odstoupením od Smlouvy Poskytcvaelem pMplatii cenu Služby, je Poskytovatel pcívinen vrátit mu
finanční částku v poměrné výši odpwldajid neodebraným Službám bez zbytečného odkladu poté, co od Smlouvy odstoupil.

7. OdstoupenI je účinné doručením písemného ozriárnenl druhé Straně a nevyplývá-li ze zákona jinak, má účinky jen do
budoucna.

8. Práva a povhnosti ze Smlouvy pišecházf na přlpadné právní nástupce Stran,

g. Právní nástupci Zákazníka, který je fýzickou osobou, jsou povinni bezodkladně písemně infořmovat Poskytcmtele o úmrtí
Zákazníka, jakož i q osobě, na kterou přešla práva a povinnosti ze Smlouvy, a dodat Poskytovateli úmrtní list a jiné listiny
prokazujlcf jimi uváděné skuečncjsti. Dále pak jsou povinni vynaložit přiměřěnou součinnost, o niž budou Poskytovatelem
požádáni, za účelem odstraněni případných pochybnosti o osobě právního nástupoe Zákazníka, resp. osobě oprávněné Či
povinné ze Smlouvy, V případě nesplněnl kterékoliv povinnGsti vyplývající z tohoto článku ani na opakovamu výzvu
Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Účinnost Smlouvy v takovém případě
končí doručením výpovědi v listinné podobě někteNmu z Poskytovateh známýcn právních nástupců Zákaznika. Pro účely

CL

lČ: 2b501b61. SPQLEČNQST ZAPSÁNA U hĚ$TSKÉHQ SOUDU V PRAZE, ODDĹL VLCŔKA Č.Ú,:

F-17-10 6 l 11 2010-03



doručování takové výpovědi sbužj poslední adresa právního nástupce Zákazníka, nesděliú-ii právní nástupci Zákazníka
k tomuto účelu Poskytovatdi adnesu jinou.

10. Právni nástupce Zákazníka, na kterého přešla práva a povinnosti ze Smlouvy, je v souvislosti s ůmdlm Zákazníka oprávněn
Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Účinnost Smlouvy v takovém připuě končí doručením výpovědi v lislinné podobě
Poskytovateli.

11. Právni nástupci Zákazníka odpovidaif společně a nerozdílně za úhradu veškerých dluhů, jež v souvislosti s plněním
Smlouvy na straně takového Zákazníka vznikly.

Vlil. Práva a povinnosti Poskytovatele

1 Poskytovatel monitoruje, zpracovává a po dobu minimálně 3 (tří) měsíců amhivuje komunikaci přijatou z Alarmu.

2. Poskytovatel v souladu s příslušnými technickými normami a $ případně se Zákazníkem sjednaným stupněm zabezpečení
Objektu monitoruje funkčnost komunikace mezi TLJ a Alarmem a v případě zjštěnl ztráty spojeni tlj Informuje Zákazníka.

3. Poskytovatel za účelem plněni svých povinnosH ze Smlouvy, po$kytovánl Služby, jakož i k ddožení obsahu sjednané
Služby či pokynu Zákazníka, případně zlepšení kvality poskytovaných Služeb moniboruje (nahrává) veškerou komunikaci
se Zákazníkem, resp. Kontaktními o$(jbami. Záznamy takové komunikace budou uchovávány výhradně po dobu nezbytné
nutnou k zajištěni uvedeného účelu nahrávání, nejdéle však po dobu 3 (třľj kit od skončenl Smlouvy. Po uplynuti této doby
budou zlikvidovány.

lX. Práva a povinnosti Zákazníka

1. Zákazník uzavřením Smlouvy ubezpečuje Poskytovatele, že je oprávněn užívat objekt a že z jeho strany nedochází ke
sjednání Služby za účelem podpory ä ochrany jednání, které je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy čí právem
tl\etf osoby k Objektu, a ani takto nebude využívána. Pokud se prohlášeni Zákazníka obsažené v tomto oddavci ukáže býti
nepravdivým a dojde-li k uplatněnI nároku třetí oeoby vůči Poskytovateli z důvodu porušováni, omezovánf či jiného bránění
výkonu jějiho práva k objektu v důsledku poskyováM Služby, zavazuje se Zákazník poskytnout veškerou $oúčinnost
Poskytovateli pii obraně proti takovému nároku. Nebude-li však obrana proti uplatněnému nároku úspěšná, zavazuje se
Zákazník poskytovatele v plném rozsahu odškodnit, tzn. zejména mu nahradit veškeré škody, újmy, vynaložené výdaje,
poplatky či jakékoliv jiné náklady, to bez zbytečného odkladu poě, co k tornu bude Poskytovatelem vyzván.

2. Zákazník uzavřením Smlouvy požaduje ve smyslu pKslušných ustanoveni ObUnského zákoníku zahájeni poskytováni
Služby dle možnosti Poskytovatele bez zbytečného odkladu po uzavřeni Smlouvy {tzn. v případě Zákazníka, ktetý je
$potřebitelem, již ve lhůtě pro odstoupeni od Smlouvy uzavřené na dálku či mimQ obchodní PrO$t¢ry)y

3. Zákazník odpovídá za řádné seznámení Kontaktních osob s Podmínkami a Zásadami, a to ještě před zahájením
poskytováni Služby, resp, tehdy, kdy je to nejdříve možné.

4, Zákazník si pro Eelefonickou komunikaci Kontaktních osob s Tl-j může zvolit heslo složené z libovolných alfanumerických
znaků. V takovém přlpadě může být Kontaktní osoba při komunikaci $ TLJ Poskytovatelem o heslo požádána.

5. Zákazník se zavazuje:
a. v dostatečném předstihu a není-li K) možné, pak bez zbytečného odkladu oznámit Poskytovatdi veškeré změny údajů

uvedených Poskytovateli v souvishsti s AktNací nebo poskytováním Služby, zejména pak ty, které jsou pro ZJ
podstatné pm identifikaci objektu (vizuálnl změny objektu, změna identiňkátem objektu u Služeb, které zahrnujf
střežení Objektu apod.) nebo pro kontrolu objektu (výměna zámků, volné pobinallcl zvIte apod.), nevo pro komunikaci
se Zákazníkem (např. Registrované teleŕonM číslo);

b. neprodleně oznámit Poskytovateli zničeřů či poškození Systému;
c, zajistit pro komunikací s TLJ svoji telefonickou dostupnost, resp. dostupnost Kontaktnfch osob, jinak nese ňziko nákladů

spcýených s případnými nezbymými opatřeními přijatými Poskytovatelem za účelem stkženf objěktu;
d. o jäkékoův změně Korespondenčni adresy neprodkně infOrmovat Poskytovatele, a to buď telefonicky na zákaznickou

linku: nebo e-mailem na adresu: ; V TÉTO SOUVISLOSTf zákaznĺk
PROHLAŠUJE, ŽE JE SI VĚDOM A SOUHLASÍ S TÍM, ŽE NEOZNÁMENI ZMĚNY POSKYTOVATELI SE POVAŽUJE
ZA VĚDOMÉ ZMAŘENÍ DCjJfTĹ PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ ADRESOVANÉHO NA PŮVODN1 KORESPONDENČN{
ADRESU AŽE VE SMYSLU PŘISLU$NÝCH USTANOVENÍ OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU BUDE PLATIT, ŽE TAKOVÉ
PRÁVNÍ JEDNÁNÍ ŘÁDNÉ DOŠLO.

6. Zákazník si je vědom, že pro $pdeh|ivQu funkci Alarmu je nutná jeho pťavidglná ľtjČM kontrola Montážním partnerem.
Zákazník se zavazuje udržovat na svůj náklad a odpovědnost Alarm ve funkčním a prôvozu$chopném stavu, zejména pak
provádětza tím účelem předepsané nebo doporučeně kontroly a zkoušky.

7. Zákazník je povinen telefonicky oznámit TLJ zahájení a ukončeni jakýchkoliv servisních prací na Alarmu.

www.bozpocnoGmicôntrunLGz

íc: 265Q)ůl31, $POLůČNO$i' ZAPSANA U MĚSTSKÉHO SC)UE)U V PRAZE. ODDĹL ij, VLOZKA t4&99, Č.Ú.:

F-17-10 7/11 2010-03



JABL")TRON
a. Zákazník může v Aktívačnfm hovmu pověřit Montážního partnera, který mu provádí servis Alarmu, aby za Zákazníka

oznámil TLJ 2ahájeni a ukončeni servisních prací na Alarmu: Oto pověřeni může Administrátor telefonicky udělit
Montážnímu partneroä i kdykoliv v průběhu účinnosti Smlouvy.

b, Poskytovatel je pt'o účely provádění servisních prací (včetně provedení předepsaných doporučených kontM a zkoušek)
oprávněn předat nezbytně nutné technické a provôzM informace souvisejicf s provozem alarmu zákazníkem
pověňenému Montážnímu partnerovi.

C. PO DOBU NAHLÁŠENÝCH SERV1$NĹCH PRACÍ NEREAGUJE POSKYTOVATEL NA ŽÁDNÉ PŘĹCHOZ1 SIGNÁLY
Z OBJEKTU, A TO BEZ OHLEDU NA TO, ZDALI BYL ALARM UVEDEN DO REŽIMU SERVIS ČI NIKOLIV.

8. TLJ ZA ZAHÁJENÍ SERVISNĹCH PRACÍ POVAŽUJE ROVNĚŽ PŘIJETĹ SIGNÁLU O ZAHÁJENÍ REŽIMU SERVIS
ALARMU.
a. POSKYTOVATEL O PŘIJETÍ SIGNÁLU O ZAHÁJENÍ REŽIMU SERVIS ALARMU ZÁKAZNÍKA NIJAK

NEINFORMUJE.
b. OBDRŽÍ-LI TLJ SIGNÁL O UKONČENÍ REŽIMU SERVIS ALARMU, ANIŽ BY PŘEDTÍM ZÁKAZNÍK TELEFONICKY

OZNÁMIL TLJ ZAHÁJENÍ A UKONČEN[ SERVISN ĹCH PRACÍ NA ALARMU, TAK POSKYTOVATEL JEŠTĚ PO
DOBU PĚTI (S) MINUT OD OBDRŽENÍ TOHOTO SIGNÁLU NEREAGUJE NA ŽÁDNÉ PŘÍCHOZÍ SIGNÁLY
Z OBJEKTU.

X. Cenové a platební pgdmmky

1. Cena za Službu poskytovanou Zákazníkovi je uvedena ve Smlouvě či v Certifikátu. Ceny některých Služeb, které nej3ou
poskytovány pravidelně, jsou uvedeny v doplňkovém cenIku, jehož aktuálni znění je Zákaznlkovi přístupné na Webu.
Doplňkový ceník je Poskytovatel op:ávněn kdykoliv změnit a uveřejnit příslušné změny na Wébu nejméně jeden (měsíc)
piěd jejich účinnosti.

2. Cenu za poskytované Služby Zákazník hradí dopředu na přislušné kakndátní čtvrtletí, není-li Stranami sjednáno jinak.

3. Podkladem Zákazníka pm zaplaceni ceny Služby je faktura PDskyt(jvatele zasílaná dle dohody Stran elektronickou formou
na e-mailovou adresu Zákazníka.

4. Cena za Službu nezahrnuje výjezdy zj (s výjimkou Služby Celková ochrana).

5. Zákazník povinen uhradit fakturu ve výši v ni uvedené bezhotovostně na účet Poskytovatde, a to bezodkladně poté, kdy
mu byla faktura doručena, není-k ve faktuře uvedena delší doba spktnosti.

XL Ochrana osobních údajů

1. Zákazník je povinen osobní údaje sdělované při uzavírání Smlouvy uvádětsprávně a pravdNě a je povinen bez zbytečného
odkladu oznámit Poskytovateli jejich změnu.

2, Poskytne-li Zákaznfk v souvislosti se Smlouvou Podcytovateli osobní údaje jiné osoby, odpovídá za to, že tak učinil
s vědomím dotčeného subjektu údajů, na základě jeho informovaného soUhla$u a že pkdtím splnil veškeré zákonné
povinnosti uložené k jejich ochraně. Zákazník je dále povinen bez zbytečného odkladu oznámit Poskytovatel jejich změnu.

3. Další informace o zpracováni osobních údajů Poskytovatelem jsou uvedeny v Zásadách. Zásady jsou dostupné na Webu.

XII. Podmínky provozu Bezpečnostní SIM karty

1. Bezpečnostnl SIM karta nenl majeucem zaKazntka a ten není oprávněn s ni disponovat nebo ji používat k jinému učešu neZ
provozovánf v rámci Alarmu v souladu s Podmlnkami. Zákaznlk není oprávněn Bezpečnostni SIM kartu z Alarmu vyjímat
bez µředchózfho souhlasu Poskytovatele, nebo despoň předchozího oznámení P«kytovateli. V případě, že by
Bezpečnostní SIM karta byla použita v jiném zařízeni. je Po$kytovateľ oprávněn jějf provoz zablokovat, aniž by informoval
Zákazníka, a zárweň je oprávněn odstoupit Od Smlouvy.

2. Cena za poskyOvání kterékoliv Služby ochrany a Služby Provozní dohled týkající se Alarmu Jablotron již zahrnuje veškerý
servis ohledně provozování Bezpečnostní SIM karty v Akrmu a její administrace, včetně zajištěni případné datové
komunikace Alarmu jejím prostňednicMm v rámci Služby MyjABLOTRON. U ostatních Alarmů je cena za prQvQzování,
administraci a datovou komunikaci sjednána ve Smlouvě. ZÁKAZNÍK NESE NÁKLADY SPOJENÉ S POUŽITĹhň
BEZPEČNOSTNÍ SIM KARTY V ROZPORU S OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI.

3, Poskytovatel nenese jakoukoliv odpovědnost za nefunkčnost Bezpečnostní SIM karty, s výjimkou nefunkčnosti, kterou
zpŮsobil sám, ani neodpovídá za funkčnost sítě gsm/gprs přlslušnao mobilního operátora, v níž je Bezpečnostní SIM
karta registrována.

4. Poskytovatel je oprávněn nahlížet do podrobných výpisů komunikace Bezpečnostní SIM karty zpracovávaných
provozovatelem tekkQmunikačni sítě a tuto informaci využit při komunikaci se Zákazníkem.

www.beLpQcnostnicontcum.cz

lČ: 2850E361. SPQLEČNO$'I ZAPSÁNA U NESTSKEHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLCŮKA ¶4ESW. Č.Ú.:

F-17-10 8/11 2010-03



JABLOTRON
5. Bude-li Bezpečnostní SIM karta využívána Zákaznikem déle než 30 (třicet) dnů bez Aktivace některé ze Služeb, dojde

k jejímu zablókovánl. Poskytovatel se před takovým zablokováním Bezpečnostní SIM karty pokusi kontaktovat Zákazníka,
aby měl možnost zjednat nápravu.

6. Podmínky pro pruv'čjz Bezpečnostní SIM karty se uplatňují od okamžiku, kdy Zákazník prvně využije Bezpečnostní SIM
kartu k pknosu informaci,

7. Pokud Zákazník ve svém Alarmu Jablotron použije jinou než Bezpečnostní SIM kartu, nemůže pro takový Alarm v převážné
většině pHpadů využívat Službu MyjABLOTRON. Zároveň je povinen vrátit Bezpečnostní SfM kartu Poskytovateli
nejpozději do lij (deseti) dnů ode dne, kdy ji přestane využtvat, nebo ji ve stejné lhůtě znehodmtit oznámit tuto skutečnost
Poskytovateli.

XIIL Práva z vadného plnění - aklamace, řešeni sporů

1 Poskytovatel je povinen poskytovat Zákazníkovi sjednanou Službu za podmínek, v kvalitě 8 v rozsahu uvedených ve
Smlouvě, resp. Pôdmřnkách, a zavazuje se pouze k činnostem sjednaným ve Smlouvě nebo Podmínkách. Poskytwatel
odpovídá pouze za porušeni povinnosti vykonat takto sjednané činnosti, a nikoliv za výsledek.

2. v případě, že byla Služba vadně poskytnuta a provedení nápravy je možné, má Zákazník právo na bezplatnou nápravu,
zejména na dophěM Služby nebo na poskytnutí náhradní Služby, nebo na přiměřěnou slevu z ceny,

3. Není-li provedeni nápravy možné a Službu nelze kvůli vadě řádně užívat, má Zákázník právo na pňměřenou slevu z ceny
Služby nsbo od Smlouvy ?flpadná ddši pršvs vyplývajkl z platných právnlch předpisů Aéjsou tímto ustanoveiílm
dotčena.

4. Práva z vadMho plnění Zákazníkovi nenáleží, pokud o vadě pléd poskytmtlm Služby věděl nebo vadu sám způsobil,
zejména poskytnutím nesprávných nebo neúplných ĹnformacÍ a podkladů,

5, Právo z vadného plnění nevylučuje právo na náhradu škody, čieho lze však dosáhmut uplatněnlm práva z vadného plnění,
toho se nelze domáhat z jiného právního důvodu, včetně náhrady škody.

6. Uplatněni mídamace.
a. Zákazník má právo uplatnit reklamaci poskytnuté Služby (vadné plněni) nebo obdůené faktuíy - daňového dokladu,

pokud tato neobsahuje náležitosti předepsané zákonem či je vystavena v rozporu se Smlouvou,
b. Reklamaci faktury je Zákazník pwinen uplatnit u Poskybcwatele bez zbytečného odkladu poté, co ji obdržel.
c. Reklamaci vadného plnění je Zákazník povinen uplatnit u Poskytovatele bez zbytečného odkladu pQté, co mu bjAa

Služba poskytnuta, a mohl vadu zjistit.

7 Reklamace Zákazníka, který je spotřebitelem.
a. Zákazník uplatňuje práva z vadného plnění u Poskytovatele zpravidla písemně, přičemž v oznámeni uvede své údaje,

vytýkanou vadu plněM, stejně tak práva z vadného piněnl, jaké si zvolil (způsob vyňzenl reklamace).
b. Poskytovatel písemně potvrdf Zákaznfkovi, kdy právo uplatnil, jakož i provedení opravy vady (nápravy Služby) nebo jiné

vyřízení reklamace a dobu jejího trvání, případně písemně odůvodnľ zamknutí reklamace.
g. Změna volby práva z vadného plnění bez souhlasu Poskytovatele je možná jen tehdy, žádal-li Zákaznlk opravu vady

(nápravu Služby}, která se ukáže být neodsttanitelná.
d. poskytovatel je povinen ihned, nejpozději do 3 (tři) pracovních dnů, rozhodnout q reklamaci Zákazníka. Do této lhůty se

nezapočítává doba přiměřená podle druhu služby potřebná k odbornému posouzenl vady včetně doby potřěbné k
vyžádání a poskytnutí součinnosti od třetlch stmn. Informaci o nutnosti odbomého pQ$ouzeni
a vyžádání nebo poskytnuti součinnosti oči třetích sÉran v této lhůtě sdělí Zakazmkoví.

e. Reklamaci Zákazníka včetně odstmněnl vády (nápravy Služby), Poskytovatel vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději
do 30 (třiceti) dnů od uplatněnl reklamace, pokud se Poskytovatel se Zákazníkem nedohudnou na delší lhůtě. Mamě
uplynuti této lhůty se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

f. Lhůta pro uµíatněnf práv z vadného plněni se prodlužuje o dobu od uplatnénf oprávněné reklamace do jejího vyřízeni
nebo do doby, kdy byl Zákaznfk povinen si plněni převzít.

g, Nebude-li reWamace vyřěšena jiným způsobem nebo nedohodne-li se Poskytovatel se Zákazníkem jinak, budou
Zákazníkovi vráceny zaplacené částky za reklamované Služby ve výši odpovídajlci přiměřené slevě z ceny Služeb nebo
částky chybně vyúčtované s tlm, že přeplatek nebo již zaplacené částky mohou být ze strany poskybvatele započteny
na úhradu pohledávek za Zákazníkem. V případě, že je dle platných daňových přédpisů třeba vystavit opravný daňový
doklad Cdobropi$"), jsou Strany povinny poskytnout si potřebnou součinmst ke splněni přfsíušných daňových
povinností.

h. U oprávněné reklamace náležf Zákazníkovi náhrada účelně vynaložených náwadů, Neuplatní-h však právo na náhradu
tě¢hto nákladů do 1 (jednoho) městce po uplynutí lhůty, ve které je třeba vytknout vadu {uplatnit neklamaci), nárok na
náhradu nákladů ztrácí.

B. Fbkud Poskytwatel postupuje při vyňzování reklamacf Zákazníků, kteří nejsou spotřebiteli, obdobným způsobem, jako pří
vyřizování reklamaci Zákazníků, kteří spotřeb!teli jsou, neuznává tím, že tito Zákazníci mají všechna práva, která nálež!
pouze spotřebitelům.

www.betp«cnod

lC: 2050¶861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL EL VLOZKA 148%, C.Ú.: ¶93917B358/0800

F-17-10 9 l 11 2010-03



JABLOTRON
g. V případě Vyšší moci nebo nastanou-li na shaně Zákazníka okolnosti, na jejíchž základě Zákazník zcela nebo zčásá

nevyužije objednané, zaplacené a Poskytovatelem zabezpečené služby, nevzniká Zékaznlkovi nárok na vráceni zaplacené
ceny nebo na slevu z ceny.

10. Zákazník může své stížnos¶ a připomínky týkajfcl se Smlouvy uplatnit telefonicky nebo písemně prostřednicMm
kontaktních údajů Poskytovatele uvedených v CL It. Podmínek, V případě, že má stížnost Zákazníka, který je $pQtNbitelem,
obsahové ná|ežitQsti jako reklamace Služeb, bude tato $tižňo$t vyřízena jako reklamace pocHe Podmínek.

11, Spotřebitel má právo na mimoswdní i\ešen1 sporu, přičemž se může se svou sHžnostl nebo návrhem na mimosoudní řešeni
obrátit na Českou obchodní inspekci (www.coLcz), která vykonává dozor nad dodržováním povinnosti podle příslušných
předpisů o ochraně spotiiebůele a je rovněž přlslušným orgánem pro mimosoudni řešení spotřebitelských sporů. Spotřebitel
může pro mimosoudní řěšeni spo&bitdských sporů využit platformu pro řešení sporů on-line, která je dostupná na
intemetových stránkách http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

12. Dozor nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů.

13. Smlouva a souvisejicl QtáäcY se řfdi českým právem, zejména Občänským zákoníkem, předpisy o ochraně spotřebitele,
a dalšími právními předpisy české republiky v platném zněM. Případné soudM spory mezi Stranami řeší př!slušné obecné
soudy České republiky.

XIV. Odpovědnost Stran

1. V PŘÍPADĚ, ŽE POSKYTOVATEL PORUŠÍ JAKOUKOLIV SVOU POVINNOST V SOUVl$LOSTj $ PLNĚNÍM
SMLOUVY, A ZÁKAZNĹKOVl Z TAKOVÉHO JEDNÁNÍ VZNIKNE ŠKODA, JEJiz NÁHRADA NENÍ POKRYTA
POJIŠTĚNÍM ZÁKAZNÍKA, JE ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE ZA VZNIK TÉTO ŠKODY LíMITOVÁNA (Ĺ)
ČÁSTKOU 150.000,- KČ (STOPADESÁT TISĹC KORUN ČESKÝCH), NENÍ-LI VE SMLOUVĚ RESP. CERT1FUKÁTU
výslovně uvedena jINÁ částka, a současně (lil poskytovatel neodpovídá za ušlý zisk a nepřímé
ŠKODY S VÝJIMKOU ŠKOD ZPŮSOBENÝCH ÚMYSLNE NEBO Z HRUBÉ NEDBALOSTI.

2, Poskytovatel je zproštěn povinmsti náhrady škedy vůči Zákaznlkovi vzniklé mu p<jrušením povinnosti ze Smlouvy či ze
zákona Poskytovatelem v důsledku Vyšší moci.

3, Poskytovatel neodpovídá za:
a. dojezdový čas Policie ČR, jíž byla nahlášena Mimřádná událQst,
b. dopadeni osoby, která způsobila Mimořádnou uáálost,
c. výpadky podpůrných služeb třetích osob souvisejfcfch s poskytováním Služby (např. nefunkčnost GSM/GPRS

a obdobných šití a telekQmunikačních tras, poruchy a výpadky sItě internet).
d. a za případnou škodu, která v důsledku těchto skutečností Zákaznlkovi vznikla.

4. Zákazník je povinen vyrozumět Poskytovatele písemné d vzniku škody a uplatnit nárok na její náhradu bez zbytečného
cdkladu po jejím vzniku, nejpozději však do 1 (j'ednoho) měsice od vzniku škody.

5. Zákazník se zavazuje v případě vzniku škody vynaložit ve vztahu k Poskytovateli, případně pcýišt'ovně, u které má sjednáno
PQskytovatel pojištěni své odpovědnosti za škodu, veškerou součinnost potřebnou pro posouzeni příčin vzniku škody, výše
škody následně pro likvidaci pcýistné udáíosti.

6. zákazník je u jím čerpané Služby Qdpevědný zejména za:
a. zajištění pi'fstupu Alarmu k příslušné přenosové síti, resp, internetu pro plně fúnkční přenos signálů do monitorovacího

systému,
b. zajištěni plnohodnotného provozu Alarmu (zejména jeho napájeni elektrickou energii a záložního zdr'ojej.
c. dosažitelno$t Kcntaklnlch osob v případech, kdy je úcta dle Podmínek součirjr,cjstz jejich strany, zejména pak zajištěM

jejich zpětné reakce nejd6le do 2 (dvou) hodin od Neikpěšné komunikace.
d. vznk škody z důvodu postupu Poskytov?te|e dle potčynú či informací, které neodpcMc'ajl aktuálnlmu stavu na straně

Zákazníka (ňápř. ohledně změn Objektu, Alarmu, Kontaktrúch osob), pokud Poskytovateli změny Zákazník prokazatelně
neoznámil.

XV. Změna Podmínek

1. Poskytovatel je oprávněn v přiměkném rozsahu Podmínky z důvodu rozumné potřeby (zejména z důvodu rozšířeni
poskytovaných Služeb vC. doprovodných, změny technologié použité k nebo při poskytování Služeb, z důvodu optimalizace
poskytování Služeb, změny cen nebo podmínek plnění třetí strany využívané PQskytovate|em při poskytováM Služeb,
změny právnlch předpisů upravujídch poskytování Služeb či regulujídch navazujicf oblasti, nebo změny v jejich výkladu,
resp. v rozhodovací praxi dotčených orgánů) změnit.

2. Změnu je Poskytovatel povinen plédem oznámit Zákazníkovi, a to bud prostřednicMm e-mailu, fáktury, Účtu Zákazníka ve
Službě MyjABLOTRON, účtu Zákazníka v Zákaznické zóně nebo na Korespondenč£ adresu, a zároveň uveřejnit ňQvé

Č: 285QF3F?, SPQLEČMOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, B, Č.Ú.:

F-17-10 10/11 20104)3



JABLOTRO
znění Podmfnek, které nahrazuje pkdchozl zněná, na Webu nejpozději 3 (tři) měsíce před nabytím jdich účinnosú
SVÝJIMKOU ZMĚN PROVEDENÝCH Z DŮVODU ZMĚNY PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ NEBO SOLMSEjĹCICH
S RozšŇENfM POSKYTOVANÝCH SLUZEB, KTERÉ MOHOU NABÝT ÚČ1NNOST1 l DŘÍVE, NEJDŘÍVE VŠAK
OKANÚIKEM OZNÁMENÍ ZÁKAZNÍKOVI ZPŮSOBEM UVEDENÝM V PODMÍNKÁCH.

3. Zák8znlk je povinen se se změnou Podmlnek seznámit bez zbytečného odkladu od obdrženi oznámeni Poskytovatek
o změnách Podmínek. Zákazník má právo změny PŘED NABYTÍM JEJICH ÚČ1NNOST1 odmltnout, a to písemnou výpovědí
Smlouvy s tlm, že výpovědnl doba je 30 (třicet) dni. její běh poäná doručením výpovědi Poskytovateli.

4. Pokud Zákazník nevypoví plsemně Smlouvu ve smyslu pkdchQzjho odstavce, platl, že nävrhovanou změnu podmfnek
k datu jejich účinnoú přijal.

JABLOTRON SECURITY a.s.

www.boíp« ne stNĹcont cum cr

ic: 2(s50'B61. $POLEČNCJST ZAPSÁNA U MÉSTSKEHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL a VLOZKA 14899, Č.Ů,: W39?7$35Q/QBCí0

F-17-10 11/11 2010-03



ýzpracovárň osobních údaju jABLmRoN
4ečnosti JABLOTRON SECURITY

(účinnost od 25. 05. 2018)

Společnost:

JABLOTRON SECURITY as., IČO: 258 01 861, se sídlem K dubu 2328/2, 149 00 Praha 4, Chodov, spis. zn. obch. rejstříku B
14899 vedená u Městského soudu v Praze

(dále také jen jako ,společnost JABLOTRON' nebo ,,správce'),

v souladu s Nařízením (EU) 2016/679, o ochraně fýzických osob v souvisleti se zpracováním osobních údajů (dále jen ,,Nařízení"),
tlmfo poskytuje svým zákaznlkům a ostatním dotčeným subjektům osobních údajů (jako např. zástupcům či kontaktnfm osobám
svých zákazníků, uživatelům jejích služeb, zájgmcům ťj její Uižby a zboží, návštěvnfkům jejlch internetových 8tránek, jakož i
dodavatMům a ostatMm obchodním partnerům),

informace o zásadách, které jako správce osobnfch údajů podle obecné závazných právních ptedpisů na ochranu Qsobních údajů
zachovává při zpracováM osobnfch údajů fýzických osob, k němuž dochází při provozování jejího závodu a činnostech s tímto
souvisejlcfch (dále jen ,,zásadý').

Pojmy, které nejsou v těchto Zásadách, resp, v dalších dokumentech, na něž tyto zásady odkazují, výslovně definovány, mají
význam vycházejld z NaříZeni.

l. Komunikace se společnostf JABLOTRON ve věci ochrany osóbnich údajů

1. Se společností JABLOTRON lze ve věcech ocMany osobních údajů kemunikovat prostřednictvlm ustancveného pověřence
pro ochranu osobnich údajů, a to buď,

a. pMmně -zprávou zaslanou na adresu JABLOTRON SECURITY a,s., Pověřenec pro ochranu osobních údajů,
K dubu 2328,/2a, 149 00 Praha 4 - Chodov, nebo na e-mailovou adresu

b. osobně - po předchozí domluvě s Pověřencem pro ochranu osôbnfch údajŮ v sIdle společnosti JABLOTRON.

2. Případně lze využit kontaktnich údajů uvedených na webavých stránkách $polečno$tj JABLOTRON.

íl. Účely zpracováni osobních údajů

1. Společnosf JABLOTRON zpracovává osobní údaje vždy na základě předem určeného legitimního účelu, který je subjektům
údajů zřejmý.

2. Pro většinu účelů je možně zpracovávat osobní údaje přlmo na základě smlouvy, opřávněného zájmu společnosti
JABLOTRON nebo na základě zákona, tudíž bez nutnosti obstaráni souhlasu subjektu údajů, pru ostatní pouze na základě
souhlasu.

3. Společnost JABLOTRON zpracovává osobní údaje pro účely:
a. poskytováni bezpečnostnlch a ostatních služeb,
b. plnění smluv se svými smfuvnlmi partnery,
c. plněni svých zákonných povinn«tí,
d. zäjištěnf ochrany jejích práv a právem chráněných zájmů,
e. přímého marketingu,
f. r'eklamni a marketingové.

ill. Právnf základ pto zpracování osobních údajů

1 Napmstcm většinu zpracování osobních údajů bude společnost JABLOTRON provádět na tomto právním základě:
a. zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedeni opatřeni

přijátých před uzavMfm smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů,
b, zpracování je nezbytné pro splnění ptávni povinnosti, která se na spdečnost JABLOTRON vztahuje vyplývá

z právnfho předpisu,
g, zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů společnosti JABLOTRON či třetí strany.

2. Ke zpmcování v těchto případech není třeba souhlas subjektu údajů.

3. Ve výjimečných případech může být zpracováni prováděno na základě souhlasu suWektu údajů. Souhlas je $po|ečnosf
JABLOTRON povinna být schopna kdykoliv doložit, Subjekt údajů má právo svůj souhks kdykoliv odvolat.

4. Společnost JABLOTRON se při zpracováni osabnkh údajů řidl zásadou zákonnosti vyplývajicí z Nařízení, takže pokud by
zpracovávala osobnf údaje na zák$adě jiného než shora uvUeného právního tkulu, půjde o titul vyplývajlcl z právních
předpisů, vztahujldch se správce.

www.bQzpecnognic onuum.ct

lČ: l, SF'c3LE¢NO$T ZAPSÁNA U MĚS řSKÉHO SOUDU V PRAZE., OWjĹL a VLOZKA "148M? ¢,Ú.: Ttj39i7835WU8ťH

F-18-09 1 /5 1805



JABL")TRON
5. V případě zpracování osobnlch údajů pro účely oprávněných zájmů společnosti JABLOTRON nebo třetí osoby se bude

jednat zpravidla q některý z těchto zájmů:
a. udržováni či prohlubováni dobrých vztahů se zákazníky či Qbchodními partnery, zahmujicí i řešent jejich

požadavků, přáni či stížnostL
b. přímý marketing,
c. ochrana prostor společnos6 JABLOTRON a zaměstnanců před bezpečnostnlmi riziky,
d. vedení evidence dlužníků, vymáhání pohledávek a řešení ostatní právni agendy spojené s prQvQzovánlm

závodu společnosti JABLOTRON,

13. Obchodní sdělení v elektronické podobě společnost JABLOTRON mzesilá v souladu s µř1slušnými ustanoveMmi zákona
č. 480/2004 Sb., o některých službách infonnačni společnosti, v platném znění, a zásadně v režimu tzv. přímého
marketingu. Z uvedených důvodů je oprávněna tak činit i bez souhhsu subjektu údajů, to však jen do dQby vyslovenl jeho
nesouhlasu. Spokčnost JABLOTRON poskytuje v kaž¢ém Qbchodnim sděleni subjektu údajů jasnou a zřetelnou možnost
jednoduchým způsobem a zdama odmítnout využítf svého elektronického kontaktu k dalšímu zasllánl obchodnfch sdělení,

tv. Kategorie zpracovávaných osobních údajů

1. Pro jednotlivé účely zpracování společnost JABLOTRON zpracovává zejména následujíd kategorie osobních údajů, nebo
některé z Nch:

a. identiňkační údaje,
b. adresní údaje včetně adres na sociälN šIté,
c. kontaktM údaje a údaje nezbytné prči komunikaci (např. hesla pro komunikaci),
d. údaje o odebíraných službách, jejich využfvání a platební morálce, případně zakoupeném zbQžÍ,
e. provozní údaje a specifikace älarmu, resp. ostatnfch zařízeM, s nimiž je spojeno čerpánf služeb společnosti

JABLOTRON, a údajů doručených ze zařízení v rámci čerpáni služeb společnosti JABLOTRON (vC.
lókakačních),

f. specifikace střežených Qbiektů a prostor,
g. záznamy souvisejici $ provozem závodu společnosti JABLOTRON, VC, kíefonnkh hovorů, kamenových

záznamů apod,
h. záznamy souvisejíci s nastaverňm, čerpáním a poskytnutlm služeb, včetně odpovÍdajÍcÍ dokumentace,

nahrávek telefonních hovorů,
i, údaje souvlsejícl s užitím inte:nekvých stránek spdečnostl JABLOTRON,
j, údaje zpracovávané na základě souMasu Bub:ektu údajů,

2. Rozsah zpraGovávaných údajů závlsl vždy na tom, kterém účelu zpracwání, avšak vždy se řidizásadou minimalizace údajů
vyplývajlcl z Nařízeni.

3. Společnost JABLOTRON provozuje své internetové stránky na adrese nvrn Na těchto stránkách
jsou umístěny tzv. soubory cookles, které však nezpracovávajIcf osobní údaje užívateiů sttánek, a|e"$|Quži jejich uživatelsky
přlvětivějšímu procházeni a dále analytickým účelům nezbytným prč jejich zlepšován! či přizpůsobováni potřebám
návštěvníků. Podrobnosti o instalovaných souborech cookies společně s návodem, jak případně nastavit internetový
prohlížeč ve vztahu ke cookie8, můžete nalézt ZQS--

V. Kategorie příjemců osobnkh údajů

1. V rámci zpracování csobních údajů může dQcházet k jejich zpMupněnl dalším subjektům, tzv. příjemcům. jedná se bud
o (j) subjekty, které se přímo podílí na některé dílčf činnosti zpracxwání, tzv. zpracovatele, nebo o (ii) subjekty, které mohou
mít zpřIstupněny Udaje ad hoc v důsledku poskytováni specializovaných služeb společnosti JABLOTRON (např. právni
poradci, IT specialisté apod.), j¢ji¢ŕiž primámím obsahern není zptacovártí těchto údajŮ.

2. Všichni příjemci jsou odpovědně vybíráni na základě záruk, které k zabezpečeni údajů přijatými technickými a organizačními
ópatřenimi po$kytují.

3. Zpracovatelé vykonávají činnosti zpracování osobních údajů zásadně na základě uzavřené smbuvy o zpracováni osotjnicň
údajů.

4. Společnost JABLOTRON ve uvedeném smyslu může poskytnout osobní údaje těmto kategorilm příjemců:
a. poskytovatelům c|oudwý¢h služeb (v rámci využití technologií souvisejlclch s poskytovanými službami),
b. poskytovatelům bezpečnostních služeb (služby bezpečnostního zásahu),
c. subjektŮm zajišt'ujlclm instalaci, údržbu a servis zabezpečovaclch a ostatMch zařfzenf (síť $po|uµracujícfch

montážních partnerů),
d. poskytovatelům poštovních služeb a služeb elektronických komunikací (v rámci běžné komunikace),
e. pQskytovatelíjm direct-marketingových služeb (rozesflka hromadné korespondence),
f. bankám (v rámci zajišt'ovánl platebního styku),
g. poskytovatelům reklamnfch služeb (pro účely oprávněných zájmů správce),
h. správcům informačních systémů (v rámů údržby, podpory a rozvoje využívaných iS),
i. p:át'nlm a ostatn!m edbcmým pcradcům a zástupcům (pro účely oprávněných zá;mů správce),
j. ertiňkačrii autoritě (v rámci auditu ISO),

www.beípgcnomicentnum ci

íc: $6L SPULEČNOST ZAPSÁNA U WIJOU V F"AAZE, ODDÍL íl, í4iš%, Č,Ů.:

F-18-09 2/ 5 1805



JABL")TRON
k. pQ$kytovatelům archivačnfch a skartačních služeb (k zajištěni plnění předepsaných lhůt),
l. společnostem p!'fskíšejlcim k holdingu Jablotron (k propojeni služeb s produkty holdingu),
m. pojišťovnám (v rámci řešení pojistných Udaosti),
n. orgánům činným v trestNm řízeni a ostatnlm orgánům státní správy (v rámci plněnf zákonM povinnosti),
o. soudům 8 exekutorům N souvislosti s uplatněnými nároky),

5. Všechny osoby, které společnost JABLOTRON zapojí do zptacováM osobních údajů, budQu splňovat požadavky stanovené
Nařízením. Všichni zaměstnanci $p¢dečno$ti JABLOTRON jsou při zpracováni osobních údajů povinni řídit se pokyny
ohledně zpracování a zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, které při výkonu své pracovní činnosti zpracovávajl.

6. Pokud by společnost JABLOTRON sama byla v pozici zpracovatele, nezapojí do zpracovánf žádného dalšího zpracovatele
bez předchozlho konkrétního nebo obecného plsemného povolení přfMušného správce údajů. Dalšímu zprac»vatel1 budou
ria základě smlouvy vždy uloženy stejné povinnosti na ochranu údajů, které se vztahujl na společnost JABLOTRON, jakožto
zpracovatele.

Vi. Předání osobních ůdajů přfjemcl ve třetí zemi

1. K předání osabMch údajů příjemci ve třetí zemi, resp. mezinárodní organizaci, může dojit na základě pokynu zákazníka,
který má postaveni správce osobnfch údajů,

VIL Doba uloženi osobních údajů

1. Osobní údaje jsou uloženy v souladu se zásačku omezeni ubženi vyplývajici z Nařízeni, tzn, pouze po dobu, jež je
nezbytná pro účely, pro které jsou zpracovávány.

2. Po uplynuti doby uloženf jsou osobnl údaje bud vymazány nebo anonymizovány.

3. No jednotlivé účely zpracování jsou určena samostatná kritéria pro stanovení doby uloženi osobnfch údajů, z nichž
vyplývají následujíci doby:

a u poskytování bezpečnostnich a ostatnlch služeb jsou osobní údaje týkající se zákazníků, kteří mají splněny
veškeré své závazky vůči společnosti JABLOTRON uloženy pci dobu 3 let ode dne ukončení poskdnl smlouvy
zákazníka se 8polečnostľ JABLOTRON (neříká-li zákon jinak); v ostatních případech po dobu 3 let ode dne
splněni posiedniho ze závazků zákazníka vůči společnosti JABLOTRON (neňká-ii zákon jinak): osobní údaje
zájemců q služby společnosti JABLOTRON, kde nedošlo k uzavření smlouvy q poskytováM služeb, jsou osobní
údaje zájemců uloženy po dobu 1 toku od ukončení jednání o uzavřenl smlouvy o poskyfovánf služeb,

b. u plněni smluv se smfuvNmi partnery jsou osobní údaje týkajlcl se smluvnlch partnerů uloženy po dobu 3 let od
ukončeni přlslušné smlouvy; v případě existence sporných práv vyplývajfcfch ze smlouvy, jsou osobní údaje
uloženy po &bu nezbytnou k řádnému vedení sporu a vypořádání sporných práv:

c. u plnění zákonných povinnosti jsou údaje uloženy po dobu stanovenou zákonem,
d. u zajištění ochrany práv a právem chráněných zájmů spdečnosti JABLOTRON jsou osobnf údaje subjektu údajů

uloženy po dobu nezbytnou k ochraně předmětných práv a právem chráněných zájmů (např. kamerové záznamy
prostw gprávcie jsou uloženy po dobu 15 dnů; evidence díužnfků jsou vedeny po dobu trvánl pohledávek apod.),

e. u přímého marketingu jsou osobní údaje zákazníků uloženy po dobu trvání zákonem založeného oprávněnl
předmětné údaje užívat, resp. dobu trvání souhlasu,

f. u reklamy jsou osobní údaje dotčených subjektů uloženy po dobu po dobu 3 let ode dne ukončení smlouvy o
jejich využiti; v případě existence sporných prav vyplývajfckh z takové smlouvy jsou osobní údaje uloženy po
dobu nezbytnou k řádnému vedení sporu a vypořádání sporných práv.

Vlil. práva subjeHu udajú

1 Nařlzenl zakládá subjektům údajů v souvislosti se zpracováním jejich osobních údajů některá práva. Mezi nejdůležitější
patři:

a. k qSgt?nim údaiům
i. Subjekt údajů má práva na přistup k cmbnim údajům, které zahmuje jednak právo získat od společnosti

JABLOTRON potvízeM, zda osobní Udaje, které se jej týkají, jsou či nejsou zpracavávány, a pokud je tomu
tak, pak má právo zlskat přístup k těmto osobním údajům a k těmto informacím, (i} o účelech zpracováni,
(ii) o kategoriích dotčených osobnfch údajů, (iii) q příjemci či kategoriích přIjamců, kterým osobní údaje
byly nebo budou zpřístupněny, {iV) o plánované době uložení osobních údajů, (v) o existencí práva
požadovat od správce opravu nebo výmaz osobních údajů týkajfdch ee subjektu údajů nebo omezení
jejich zpracování nebo vznést námitku proti torwjtQ zpracování, {Vi) o právu podat stížnost u dazorwého
úřadu, (vii) o vešketých dostupných informacícE o zdroji osobnlch údajů, pokud ňěj3otj získány od subjektu
údajů, (viii) o skubčnosti, že dochází k automatizovanému rozhodovánl, včetně profilováni, a v takových
případech ještě smysluplné informace týkajlci se použitého postupu, jakož i významu a předpokládaných
důsledclch takového zpracovánI, (ix) o vhodných zárukách při předání údajů do třetí země, (x) o právu
získat kopli zpracovávaných osobních údajů. pokud tím nebudou nepříznivě dotčena práva a svobody
jÍRých osob.

K': 285Cl SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MESťSKÉHC S(JUUU V ?RAZE, B. VLOŽKA 6489F. Č.Ů.:

F-18-09 3/5 1805



JABL")TRON
ii. V případě opakované žádosti o kopie údajů bude společnost JABLOTRON oprávněna účtowt pňměřěný

poplatek.
iii. jestliže subjekt údajů poZádá o poskytnuti v dektronické formě, poskytnou se informace v elektronické

formě, která se běžně použfvá.

b. Právo na opravu neÍŇesných osobních údajů
í. subjekt údajů má právo na b, aby společnost JABLOTRON bez zbytečného odkladu opravila nepřesné

osobních údaje, které se ho týkají.
ii. subjekt údajů má právo s přihlédnutím k účelům zpracováni na doplněni neúplných Qsobnlch údajů, a to i

poskytnutím dodatečného prohlášeni.

C. Pr$vo
i. subjekt údajů má z důvodů uvedených v čí. 17 Nařízení právo na výmazosobnich údajů, které se ho týkají,

a společnost JABLOTRON je bez zbytečného odkladu vymaže, pokud není zpracováni nezbytné
z některého z důvcdů uvedeného v Nař(zeni,

ii. jestliže byly osobní údaje, které mají být vymazány, správcem zveřejněny, přijme s ohledem na dostupnou
technologii a náklady na provedení pňměřéné kroky, včetně technických opatření, aby informoval správce,
kteří tyto osobnl údaje zpracovávají, že je subjekt údajů Žádá.

d. Préyo na omezeni zpracôvánl
i, Subjekt údQů má právo na tq aby společnost JABLOTRON omezila zpracováni jeho osobních údajů

v kterémkoliv z případů uvedených v CL 18 Nařízení.
ii. Pokud je zpracováni omezeno, může společnost JABLOTRON zpracovávat dané osobní údaje jen za

podmínek uvedených v Nařlzení.

e. omgmQyaci RQ\/innR$t gdaiú nebo 2Zracxjvánľ"i. subjekt údajů má právo, aby společnost JABLOTROŇ oznámila jednotlivým příjemcům, jimž byly osobní
údaje zpřistupněny, veškeré opravy nebo výmazy osobních údajů nebo omezení zpracováni provedené
v souladu s Nařľzenim, $ výjimkou případů, Kay se to ukáže jako nemožné nebo to vyžaduje nepřiměřené
úsilí.

ii. Na základě žádosti informuje společnost JABLOTRON subjekt údajů o těchto příjemcích.

f. PřávQ na přenosjte|no$t Qsobních ůdaj¢i
" "i V případech uvedených v ČI. 20 Nařízení má subjekt údajů právo získat osobnf údaje, které se ho týkají,

jež poskytl společnosti JABLOTRON, ve skukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu,
a právo předat tyto údaje jinému sµrávci, aniž by tomu společnost JABLOTRON bránila.

ii. je-li tQ technicky proveditelné, může subjekt údajů požadovat, aby byly údaje předány ze strany
společnosti JABLOTRON přímo druhému správci.

iii. Výkonem tohoto práva nesmí být nepříznivě dotčena práva a svobody jiných osob.

g. Právo v[ňést námitku
i. subjekt údajů má z důvodů týkajících se jeho konkrétní situace právo kdykôliv vznést námitku proti

zpracováni osobních údajů, které se ho týkají, na základě plnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu
nebo při výkonu veřejné moci, kterým je puvěi'en, resp. na základě oprávněného zájmu společnosti
JABLOTRON, včetně profilováni založeného ria přklušných ustanovenich upravujfclch tato zpracováni.

ii. Subjekt údajů má dále právo vznést kdykoliv námitku proti zpracování osobních údajů, které se ho týkají.
pro účely přímého maŕketingu, wž ziahmuje i pokud se týká tohoto přímého marketingu.

h, indivi¢ú!mn=&váni včetně
i. subjekt údajů má právo nebýt předmčtem žádného mzhôdnuů založeného výhradně na automatizovaném

včehiě
ii. Společnost JABLOTRON ptuhkšuje, že neprovádl žádné eutomatizovmé rozhodování bez vlivu lidského

poscuzenÍ s právními ůčmky pro suýekty údajů.

i. na lm %äů
i, sůbjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpra¢ováním osobMch údajů, které se ho týkají.

Odvolání je zapotřebí učinit výslovným, srozumitelným a určitým projevem vůle.

j.
i. Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového úřadu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho

osobních údajů je porušeno Nařízení.
ii. Dozorwým úřadem České republiky je Úřad pro ochranu osobních údajů ('u" "W """" "'-").

www.MzpôcnoM CI

IČ: 2ä50186!, SPOLEiČNO67 ZAP$ÁNA U MtSTSKÉHO SOUDU V PRAZE. OO3ĹL EB. 14899. Č.Ú,:

F-18-09 4/5 1805



JABLOTRON
IX. Povaha požadavku spo4ečnosti JABLOTRON na poskytnuti osobnlch údajů

1. Poskytnuti osobních údajů ke zpracování založenému na souhlasu subjektu údajů není povinné. S neposkytnutím nejsou
pro subjekt údajů spojeny žádné důsledky.

2. Poskytnuti osobních údajů v případech, kdy je zpracování nezbytné pro řádné plněnl smlouvy, je podmínkou uzavření
a plnění smlouvy o poskytování bezpečnostních či jiných služeb mezi společnostf JABLOTRON a zákazníkem.
Neposkytnuti Udajú, popř. požadavek na jejich výmaz, může znamenat emezení nebo překážku v poskyEováni služeb.

3. Poskytnutí osobnlch údajů je povinné v přlpadech, kdy jejich zpracovánl vyplývá přímo ze zákona. S nsposkytnutím Úd8jŮ
mohou být spojeny pro subjekt údajů negativnf důsledky.

X. Způsob zpracováni osobnÍch údajů

1 Společnost JABLOTRON zpracovává osobní údaje z valné části automatizovaně, y menším rozsahu pak jiným způgobem.

JABLOTRON SECURITY a.s.

it 28591t)€,1, SPClLEČNOST ZAPSÁNA u 1AÉSTSKÉHO SOUDU V PRAŽE, QDUĹL VLQZKA t'líj9ů Č.Ú.:

F-18-09 5/5 1805


